genomförande. Såvitt Bolaget känner till så kontrolleras inte Bolaget per dagen för Prospekt direkt eller indirekt av
någon utöver Litorina IV L.P. Säljande Aktieägare i Erbjudandet är Litorina IV L.P., org.nr LP014049, LEI-kod:
213800YGPX4AUIRPRG77, Gaspé House, 66–72 Esplanade, St Helier, Jersey, Channel Islands, JE2 3QT, Långholmen
Holding AB, org. nr 556633-3273, LEI-kod: 549300PV0T7PTJE0SW41, c/o Fractal Gaming AB, Datavägen 37B,
436 32 Askim, ett närstående bolag till Hannes Wallin, Harnisch Management Consultancy AB, org. nr 556785-7841,
LEI-kod: 549300A7PY1HGEE5RS59, Paradisets Väg 31, 434 93 Vallda, Sverige, ett närstående bolag till Jens Harnisch,
och Quiq Distribution Holding AB, org. nr 556637-8054, LEI-kod: 5493007UJ4UKIVMQQX60, Lerduvevägen 10,
436 51 Hovås, ett närstående bolag till Daniel Johnsson. Såvitt Bolaget känner till finns det inte några överens
kommelser eller motsvarande som kan komma att leda till att kontrollen över Bolaget förändras.

Ägande före Erbjudandet

Efter Erbjudandet
(förutsatt att Övertilldelnings-

optionen inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet
(förutsatt att Övertilldelnings-

optionen utnyttjas till fullo)
Aktieägare Antal Procent Antal Procent Antal Procent

Aktieägare vars innehav överstiger 5 procent av aktierna

Litorina IV L.P. 15 370 350 52,8 5 592 775 19,2 3 842 587 13,2

Hannes Wallin1) 9 000 000 30,9 8 444 655 29,0 8 444 655 29,0

Jens Harnisch2) 2 100 000 7,2 1 890 000 6,5 1 890 000 6,5

Daniel Johnsson3) 1 500 000 5,2 375 000 1,3 375 000 1,3

Aktieägande styrelseledamöter, ledande befattningshavare och övriga aktieägare (utöver ovan)

Patrick Söderlund 514 290 1,8 514 290 1,8 514 290 1,8

Magnus Yngen 428 550 1,5 428 550 1,5 428 550 1,5

Karin Ingemarson 88 650 0,3 88 650 0,3 88 650 0,3

David Järlestedt 60 000 0,2 60 000 0,2 60 000 0,2

Pernilla Ekman 44 340 0,2 44 340 0,2 44 340 0,2

Alexander Ernryd 13 320 <0,1 13 320 <0,1 13 320 <0,1

Cornerstoneinvesterarna

Teknik Innovation Norden
Fonder AB4) 0 0 2 439 024 8,4 2 439 024 8,4

Ernström Finans AB4) 0 0 1 452 000 5,0 1 452 000 5,0

Handelsbanken Fonder AB på
uppdrag av Microcap Sverige4) 0 0 975 609 3,4 975 609 3,4

Enter Småbolagsfond4) 0 0 975 609 3,4 975 609 3,4

LMK Venture Partners AB4) 0 0 731 707 2,5 731 707 2,5

Summa 29 119 500 100 24 025 529 82,5 22 275 341 76,5

1)	 Indirekt genom Långholmen Holding AB.
2)	 Indirekt genom Harnisch Management Consultancy AB.
3)	 Indirekt genom Quiq Distribution Holding AB.
4)	 Se vidare avsnittet ”Legala frågor och kompletterande information – Cornerstoneinvesterare”.

Åtagande att avstå från att sälja aktier
Genom det avtal om placering av aktier som förväntas
ingås omkring den 10 februari 2021 kommer Säljande
Aktieägare, vissa aktieägande styrelseledamöter och
vissa aktieägande anställda i Koncernen, att åta sig,
med vissa förbehåll, att inte sälja sina respektive inne-
hav under viss tid efter att handeln på Nasdaq First